
きのつバス（木－２）のダイヤ改正について
　８月の公共交通だよりでお知らせしました通り、９月３０日（金）で奈良交通路線バスの木津高山線（鹿背山～木津駅
～山田川駅）が、利用者の減少により廃止されました。廃止に伴う影響を鑑み、重複区間であるきのつバス（木－２）の
ダイヤ変更を行い実証運行を行う事としました。
　１０月１日（土）以降のきのつバス（木－２）の時刻表は、以下の通りです。

170発行日
令和4年
10月1日

バ ス だ か ら 　 気 づ く す て き な 　 木 津 川 市

　木津川市では、市民の皆様にとって使いやすく満足度の高い地域公共交通づくりに取り組んでいます。
今月号では、きのつバス（木－２）のダイヤ改正、バスロケーションシステム、市内バス無料ｄａｙ、秋の
秘宝・秘仏特別開扉についてお知らせいたします。

鹿 背 山
白 口
宮 ノ 裏
宮 ノ 裏 西 口
宮 之 堀
木 津 駅 着
木 津 駅 発
木 津
木津川市役所
木 津 本 町
中 央 図 書 館
神 田
南 後 背
木津中学校前
清 水 橋
木 津 北 の 庄
山 田 川 駅 着
山 田 川 駅 発
相 楽 台 北
女性センター
相 楽
相 楽 台 東
相楽台小学校
相 楽 台 中 央
相 楽 台 西
兜 台 七 丁 目
兜 台 四 丁 目
兜台一丁目西
兜 台 一 丁 目
高 の 原 駅

 6 :20
 6 :20
 6 :21
 6 :21
 6 :22
 6 :25
 6 :27
 6 :28
 6 :29
 6 :30
 6 :30
 6 :31
 6 :32
 6 :33
 6 :34
 6 :35
 6 :38
 6 :39
 6 :42
 6 :43
 6 :43
 6 :46
 6 :47
 6 :49
 6 :49
 6 :50
 6 :51
 6 :52
 6 :53
 6 :55

 7 :44
 7 :44
 7 :45
 7 :45
 7 :46
 7 :49
 7 :51
 7 :52
 7 :53
 7 :54
 7 :54
 7 :55
 7 :56
 7 :57
 7 :58
 7 :59
 8 :02
 8 :03
 8 :06
 8 :07
 8 :07
 8 :10
 8 :11
 8 :13
 8 :13
 8 :14
 8 :15
 8 :16
 8 :17
 8 :19

 8 :44
 8 :44
 8 :45
 8 :45
 8 :46
 8 :49
 8 :51
 8 :52
 8 :53
 8 :54
 8 :54
 8 :55
 8 :56
 8 :57
 8 :58
 8 :59
 9 :02
 9 :03
 9 :06
 9 :07
 9 :07
 9 :10
 9 :11
 9 :13
 9 :13
 9 :14
 9 :15
 9 :16
 9 :17
 9 :19

 9 :44
 9 :44
 9 :45
 9 :45
 9 :46
 9 :49
 9 :51
 9 :52
 9 :53
 9 :54
 9 :54
 9 :55
 9 :56
 9 :57
 9 :58
 9 :59
10:02
10:03
10:06
10:07
10:07
10:10
10:11
10:13
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19

10:44
10:44
10:45
10:45
10:46
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:02
11:03
11:06
11:07
11:07
11:10
11:11
11:13
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19

11:44
11:44
11:45
11:45
11:46
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:02
12:03
12:06
12:07
12:07
12:10
12:11
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19

12:44
12:44
12:45
12:45
12:46
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:02
13:03
13:06
13:07
13:07
13:10
13:11
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19

13:44
13:44
13:45
13:45
13:46
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:02
14:03
14:06
14:07
14:07
14:10
14:11
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19

14:44
14:44
14:45
14:45
14:46
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:02
15:03
15:06
15:07
15:07
15:10
15:11
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19

15:44
15:44
15:45
15:45
15:46
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:02
16:03
16:06
16:07
16:07
16:10
16:11
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19

17:44
17:44
17:45
17:45
17:46
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:02
18:03
18:06
18:07
18:07
18:10
18:11
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19

運行あり

土・日・祝日運行
平日運行停留所

高の原駅行き（木 -２） ■鹿背山→木津駅→山田川駅→高の原駅

運行なし

運行あり
運行なし

高 の 原 駅
兜 台 一 丁 目
兜台一丁目西
兜 台 四 丁 目
兜 台 七 丁 目
相 楽 台 西
相 楽 台 中 央
相楽台小学校
相 楽 台 東
相 楽
女性センター
相 楽 台 北
山 田 川 駅 着
山 田 川 駅 発
木 津 北 の 庄
清 水 橋
木津中学校前
南 後 背
神 田
中 央 図 書 館
木 津 本 町
木津川市役所
木 津
木 津 駅 着
木 津 駅 発
宮 之 堀
宮 ノ 裏 西 口
宮 ノ 裏
白 口
鹿 背 山

 7 :03
 7 :05
 7 :05
 7 :06
 7 :06
 7 :07
 7 :07
 7 :09
 7 :10
 7 :13
 7 :13
 7 :14
 7 :19
 7 :22
 7 :24
 7 :25
 7 :26
 7 :27
 7 :28
 7 :29
 7 :29
 7 :30
 7 :31
 7 :33
 7 :35
 7 :37
 7 :38
 7 :38
 7 :39
 7 :40

 8 :47
 8 :49
 8 :49
 8 :50
 8 :50
 8 :51
 8 :51
 8 :53
 8 :54
 8 :57
 8 :57
 8 :58
 9 :03
 9 :06
 9 :08
 9 :09
 9 :10
 9 :11
 9 :12
 9 :13
 9 :13
 9 :14
 9 :15
 9 :17
 9 :19
 9 :21
 9 :22
 9 :22
 9 :23
 9 :24

 9 :47
 9 :49
 9 :49
 9 :50
 9 :50
 9 :51
 9 :51
 9 :53
 9 :54
 9 :57
 9 :57
 9 :58
10:03
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24

10:47
10:49
10:49
10:50
10:50
10:51
10:51
10:53
10:54
10:57
10:57
10:58
11:03
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24

11:47
11:49
11:49
11:50
11:50
11:51
11:51
11:53
11:54
11:57
11:57
11:58
12:03
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:22
12:23
12:24

12:47
12:49
12:49
12:50
12:50
12:51
12:51
12:53
12:54
12:57
12:57
12:58
13:03
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24

13:47
13:49
13:49
13:50
13:50
13:51
13:51
13:53
13:54
13:57
13:57
13:58
14:03
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24

14:47
14:49
14:49
14:50
14:50
14:51
14:51
14:53
14:54
14:57
14:57
14:58
15:03
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24

15:47
15:49
15:49
15:50
15:50
15:51
15:51
15:53
15:54
15:57
15:57
15:58
16:03
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24

16:47
16:49
16:49
16:50
16:50
16:51
16:51
16:53
16:54
16:57
16:57
16:58
17:03
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:22
17:23
17:24

18:50
18:52
18:52
18:53
18:53
18:54
18:54
18:56
18:57
19:00
19:00
19:01
19:06
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:25
19:26
19:27

土・日・祝日運行
平日運行停留所

鹿背山行き（木 -２） ■高の原駅→山田川駅→木津駅→鹿背山

きのつバス

バス路線の維持の
ためにも、皆様の
積極的なご利用を
よろしくお願いい
たします。

奈良交通バスに「き
のつバス」の表示
（定員約30人）

（木-２）は、「高の原
駅～鹿背山」のバス
路線



秋の秘宝・秘仏特別開扉に出かけませんか

バスロケーションシステムをご存じですか

「市内バス無料ｄａｙ」を行います！

　バスロケーションシステムとは、運行中のバスの位置情報や遅延情報を提供するサービスのことです。
市内を運行する奈良交通バスは、運行中のバスの位置情報をウェブ上で発信しています。今、どのバスが運
行しているのか、今どのバス停にいるのかが一目で分かります。気候や交通状況によっては、バスの時刻が

多少遅れる可能性もありますので、その際は、バスロケーショ
ンシステムにてバスの現在地が分かると大変便利です。
　なお、木津川市コミュニティバスのきのつバス（木－１、
木－２、木－３）の位置情報も確認できますので、ぜひ実際
にバスの現在地を調べてみてください。

　通常非公開の秘宝・秘仏を期間限定で拝観できます。

　10月30日（日）、11月6日（日）、11月13日（日）に、「市内バス無料ｄａｙ」を実施します。
　木津川市のコミュニティバスだけでなく、奈良交通の路線バスも無料となりますので、ぜひ
この機会にバスをご利用ください。
　「無料ｄａｙ」の詳細につきましては、10月号市広報に折込みしますチラシをご覧ください。

『バスロケーションシステム』の詳細はこちらから！

または、右記の二次元コードから

岩
　
船
　
寺

秘仏如意輪観音菩薩、秘仏弁財天像、秘仏羅刹天像、
岩船寺縁起（市指定文化財）、両界曼荼羅　など

特別公開

三重塔（重文）初層開扉特別公開 ※荒天時は中止

期間　10月１日（土）～11月30日（水）まで

期間　10月・11月の土・日曜日、祝日

拝観料　500円
時間　午前8時30分～午後5時
受付　午後4時45分まで

浄
瑠
璃
寺

吉祥天女像（重文）厨子特別開扉特別公開

三重塔《国宝》初層開扉、本尊薬師如来坐像（重文）特別公開
※荒天時は中止

岩船寺バス停（当尾線）下車すぐ

浄瑠璃寺前バス停（当尾線）下車すぐ

※その他の特別公開・開扉については、10月号市広報をご
　覧ください。内容が変更になる場合は、市観光協会ホー
　ムページでお知らせします。

期間　10月１日（土）～11月30日（水）まで
受付　午後4時30分まで
拝観料　400円

期間　10月8日（土）・29日（土）～
　　　　　　11月6日（日）・8日（火）
拝観料　無料

時間　午前9時～午後5時

公共交通は、みなさまのご利用によって成り立っています。
鉄道やコミバス等の一層のご利用をお願いします。

公共交通は、SDGsの17のゴールのうち、特に左の３番、11番、13番に
貢献するものと考えています。

※この用紙は「雑がみ」としてリサイクルできます。不要になったら、地域の集団回収や古紙拠点へ出してください。

https://navi.narakotsu.co.jp/bus_location/

㊟コミュニティバスのかもバスとやましろバスは、表示されませんのでご注意
　ください。

10月30日、11月６日、11月13日は「市内
バス無料day」を実施していますのでお越し
の際は、ぜひ公共交通をご利用ください。


