木津川市では、市民の皆様にとって使いやすく満足度の高い地域公共交通づくりに取り組んでいます。 今月号では、**きのつバス(木-2)のダイヤ改正、バスロケーションシステム、市内バス無料day、秋の秘宝・秘仏特別開扉**についてお知らせいたします。

きのつバス (木―2) のダイヤ改正について



8月の公共交通だよりでお知らせしました通り、9月30日(金)で奈良交通路線バスの木津高山線(鹿背山~木津駅 ~山田川駅)が、利用者の減少により廃止されました。廃止に伴う影響を鑑み、重複区間であるきのつバス(木-2)の ダイヤ変更を行い実証運行を行う事としました。

10月1日(土)以降のきのつバス(木-2)の時刻表は、以下の通りです。

		- 3				-					
■ 高の原駅行き(木 - 2) ■鹿背山→木津駅→山田川駅→高の原駅										D原駅	
A											
停留所											
鹿背山	6 :20	7 :44	8 :44	9 :44	10:44	11:44	12:44	13:44	14:44	15:44	17:44
	6:20	7 :44	8 :44	9:44	10:44	11:44	12:44	13:44	14:44	15:44	17:44
宮ノ裏	6:21	7 :45	8 :45	9 :45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45	17:45
宮ノ裏西口	6:21	7 :45	8 :45	9 :45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45	17:45
宮之堀	6 :22	7 :46	8 :46	9 :46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	17:46
木 津 駅 着	6 :25	7 :49	8 :49	9 :49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	17:49
木津 駅 発	6 :27	7 :51	8:51	9 :51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	17:51
木津	6 :28	7 :52	8 :52	9 :52	10:52	11:52	12:52	13:52	14:52	15:52	17:52
木津川市役所	6 :29	7 :53	8 :53	9 :53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53	17:53
木 津 本 町	6 :30	7 :54	8 :54	9 :54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	17:54
中央図書館	6 :30	7 :54	8 :54	9 :54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	17:54
神田	6:31	7 :55	8 :55	9 :55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55	17:55
南 後 背	6 :32	7 :56	8 :56	9 :56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56	17:56
木津中学校前	6 :33	7 :57	8 :57	9 :57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57	17:57
清水橋	6 :34	7 :58	8 :58	9 :58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58	17:58
木津北の庄	6 :35	7 :59	8 :59	9 :59	10:59	11:59	12:59	13:59	14:59	15:59	17:59
山田川駅着	6 :38	8 :02	9 :02	10:02	11:02	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02	18:02
山田川駅発	6 :39	8 :03	9 :03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03	18:03
相楽台北	6 :42	8 :06	9 :06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06	18:06
女性センター	6 :43	8 :07	9:07	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	15:07	16:07	18:07
相楽	6 :43	8 :07	9:07	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	15:07	16:07	18:07
相楽台東	6 :46	8:10	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:10	15:10	16:10	18:10
相楽台小学校	6 :47	8:11	9:11	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	18:11
相楽台中央	6 :49	8:13	9:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	18:13
相楽台西	6 :49	8:13	9:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	18:13
兜台七丁目	6 :50	8:14	9:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14	18:14
兜台四丁目	6:51	8:15	9:15	10:15	11:15	12:15	13:15	14:15	15:15	16:15	18:15
兜台一丁目西	6 :52	8:16	9:16	10:16	11:16	12:16	13:16	14:16	15:16	16:16	18:16
兜台一丁目	6 :53	8:17	9:17	10:17	11:17	12:17	13:17	14:17	15:17	16:17	18:17
高の原駅	6 :55	8:19	9:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	18:19

平日	運行	
土・	日・祝日運行	
	運行あり	
Г	運行なし	

奈良交通バスに「きのつバス」の表示 (定員約30人)

(木-2)は、「高の原駅〜鹿背山」のバス路線



きのつバス

鹿背山行き	(木 - 2) ■高の原駅→山田川駅→木津駅→鹿背									背山	
停留所											
高の原駅	7 :03	8 :47	9 :47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:47	18:50
兜台一丁目	7 :05	8 :49	9 :49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	16:49	18:52
兜台一丁目西	7 :05	8 :49	9:49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	16:49	18:52
兜台四丁目	7 :06	8 :50	9 :50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	18:53
兜台七丁目	7 :06	8 :50	9 :50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	18:53
相楽台西	7 :07	8 :51	9 :51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	16:51	18:54
相楽台中央	7 :07	8:51	9 :51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	16:51	18:54
相楽台小学校	7 :09	8 :53	9 :53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53	16:53	18:56
相楽台東	7:10	8 :54	9 :54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	16:54	18:57
相楽	7:13	8 :57	9 :57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57	16:57	19:00
女性センター	7:13	8 :57	9 :57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57	16:57	19:00
相楽台北	7:14	8 :58	9 :58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58	16:58	19:01
山田川駅着	7:19	9 :03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03	17:03	19:06
山田川駅発	7 :22	9 :06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06	17:06	19:09
木津北の庄	7 :24	9 :08	10:08	11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08	17:08	19:11
清 水 橋	7 :25	9:09	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	17:09	19:12
木津中学校前	7 :26	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:10	15:10	16:10	17:10	19:13
南後背	7 :27	9:11	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	17:11	19:14
神田	7 :28	9:12	10:12	11:12	12:12	13:12	14:12	15:12	16:12	17:12	19:15
中央図書館	7 :29	9:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	17:13	19:16
木津 本町	7 :29	9:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	17:13	19:16
木津川市役所	7 :30	9:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14	17:14	19:17
木津	7:31	9:15	10:15	11:15	12:15	13:15	14:15	15:15	16:15	17:15	19:18
木 津 駅 着	7 :33	9:17	10:17	11:17	12:17	13:17	14:17	15:17	16:17	17:17	19:20
木 津 駅 発	7 :35	9:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	17:19	19:22
宮 之 堀	7 :37	9:21	10:21	11:21	12:21	13:21	14:21	15:21	16:21	17:21	19:24
宮ノ裏西口	7 :38	9:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22	17:22	19:25
宮ノ裏	7 :38	9:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22	17:22	19:25
	7 :39	9 :23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:23	15:23	16:23	17:23	19:26
鹿 背 山	7 :40	9 :24	10:24	11:24	12:24	13:24	14:24	15:24	16:24	17:24	19:27



バス路線の維持の ためにも、皆様の 積極的なご利用を よろしくお願いい たします。



バスロケーションシステムをご存じですか



バスロケーションシステムとは、運行中のバスの位置情報や遅延情報を提供するサービスのことです。 市内を運行する奈良交通バスは、運行中のバスの位置情報をウェブ上で発信しています。今、どのバスが運 行しているのか、今どのバス停にいるのかが一目で分かります。気候や交通状況によっては、バスの時刻が



多少遅れる可能性もありますので、その際は、バスロケーショ ンシステムにてバスの現在地が分かると大変便利です。

なお、木津川市コミュニティバスのきのつバス(木-1、 木-2、木-3)の位置情報も確認できますので、ぜひ実際 にバスの現在地を調べてみてください。

『バスロケーションシステム』の詳細はこちらから!

https://navi.narakotsu.co.jp/bus_location/

または、右記の二次元コードから

注コミュニティバスのかもバスとやましろバスは、表示されませんのでご注意

『市内バス無料day』を行います!



10月30日(日)、11月6日(日)、11月13日(日)に、「市内バス無料day」を実施します。 木津川市のコミュニティバスだけでなく、奈良交通の路線バスも無料となりますので、ぜひ この機会にバスをご利用ください。

『無料day』の詳細につきましては、10月号市広報に折込みしますチラシをご覧ください。

导別開扉に出かけません



通常非公開の秘宝・秘仏を期間限定で拝観できます。

特別公開 秘仏如意輪観音菩薩、秘仏弁財天像、秘仏羅刹天像、

岩船寺縁起(市指定文化財)、両界曼荼羅 など

特別公開 三重塔(重文)初層開扉 ※荒天時は中止

寺 岩船寺バス停 (当尾線) 下車すぐ 期間 10月1日(土)~11月30日(水)まで

拝観料 500円

時間 午前8時30分~午後5時

受付 午後4時45分まで

期間 10月・11月の土・日曜日、祝日

浄

特別公開 吉祥天女像(重文)厨子特別開扉

10月1日(土)~11月30日(水)まで

午後4時30分まで 受付

拝観料 400円

時間 午前9時~午後5時

10月8日(土)・29日(土)~

11月6日(日)・8日(火)

瑠 璃

船

特別公開 三重塔《国宝》初層開扉、本尊薬師如来坐像(重文) ※荒天時は中止

浄瑠璃寺前バス停(当尾線)下車すぐ

※その他の特別公開・開扉については、10月号市広報をご 覧ください。内容が変更になる場合は、市観光協会ホ ムページでお知らせします。

10月30日、11月6日、11月13日は「市内 バス無料day」を実施していますのでお越し の際は、ぜひ公共交通をご利用ください。

11 住み続けられる まちづくりを



公共交通は、SDGsの17のゴールのうち、特に左の3番、11番、13番に 貢献するものと考えています。

公共交通は、みなさまのご利用によって成り立っています。 鉄道やコミバス等の一層のご利用をお願いします。

発 行:木津川市地域公共交诵総合連携協議会

事務局:木津川市学研企画課

〒619-0286 京都府木津川市木津南垣外110-9

電話番号:0774-75-1201(直通) e-mail: kikaku@city.kizugawa.lg.jp

※この用紙は「雑がみ」としてリサイクルできます。不要になったら、地域の集団回収や古紙拠点へ出してください。